
 
 

UCHWAŁA NR XIX/168/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Malbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 1 i 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miasta Malborka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/156/2025 Rady Miasta Malborka z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli                               
w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Malbork zmienia się                        
§ 4 ust. 1 załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Nagrody, o których mowa w § 3, mają charakter uznaniowy i mogą być przyznane nauczycielowi 
po przepracowaniu w szkole co najmniej roku oraz po spełnieniu co najmniej 4 kryteriów, o których 
mowa w ust. 2 i 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3083


	UCHWAŁA NR XIX/168/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-29T13:25:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




